

Oficio Nro. GADDMQ-DC-IGAA-2023-0327-O

Quito, D.M., 05 de diciembre de 2023

Asunto: CONVOCATORIA A SESIÓN Nro. 007- EXTRAORDINARIA COMISIÓN DE USO DE SUELO - EJE TERRITORIAL

Señora Doctora Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Con un cordial y atento saludo, por medio del presente me permito solicitar a usted, se realice la convocatoria a la sesión Nro. 007 - Extraordinaria, de la Comisión de Uso de Suelo, para el día miércoles 06 de diciembre de 2023, a las 15H00, de manera virtual a través de medios telemáticos, con el fin de tratar el siguiente orden del día:

CONVOCATORIA A SESIÓN Nro. 007- EXTRAORDINARIA COMISIÓN DE USO DE SUELO - EJE TERRITORIAL

En mi calidad de Presidente de la Comisión de Uso de Suelo, me permito convocar a ustedes a la sesión Nro. 007- Extraordinaria de la Comisión en mención, que tendrá lugar el día miércoles 06 de diciembre de 2023, a las 15h00, de manera virtual a través de medios telemáticos, con el fin de tratar el siguiente orden del día:

I. Conocimiento del proyecto de informe de primer debate del proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA SUSTITUTIVA DEL CAPÍTULO I "VALORACIÓN INMOBILIARIA", DEL TÍTULO III "DE LAS NORMAS PARA EL PAGO DE IMPUESTOS" DEL LIBRO III.5 DEL EJE ECONÓMICO DEL CÓDIGO MUNICIPAL PARA EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, CON LA CUAL SE APRUEBA EL PLANO DEL VALOR DE LA TIERRA, EL VALOR DE LAS EDIFICACIONES DE LOS PREDIOS URBANOS Y RURALES DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, A REGIR PARA EL BIENIO 2024-2025"; y, resolución al respecto.

La presente convocatoria está dirigida a:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:



Oficio Nro. GADDMQ-DC-IGAA-2023-0327-O

Quito, D.M., 05 de diciembre de 2023

MSc. Adrián Ibarra Psicól. Diego Garrido Dr. Fidel Chamba Abg. Emilio Uzcátegui Dra. Fernanda Racines

FUNCIONARIOS CONVOCADOS O SUS DELEGADOS:

Dr. Fausto Segovia

PROCURADOR METROPOLITANO

Arq. José Morales

SECRETARIO DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

Ing. Andrea Pardo

DIRECTORA METROPOLITANA DE CATASTROS

Mgtr. Christian Mauricio Cruz Rodríguez **ADMINISTRADOR GENERAL**

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Sr. Adrian Antonio Ibarra Gonzalez
CONCEJAL METROPOLITANO
DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO

Copia:

Señorita
Marisela Caleño Quinte
Secretaria de Comisión
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO



CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-IGAA-2023-0327-O

Quito, D.M., 05 de diciembre de 2023

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: KARINA ELIZABETH CORONEL IDROVO	keci	DC-IGAA	2023-12-04	
Aprobado por: Adrian Antonio Ibarra Gonzalez	aaig	DC-IGAA	2023-12-05	_

